
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.09.2025 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.), Burmistrz Tłuszcza 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z tabelą nr 1.  

2. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa tabela nr 3.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Tłuszcza 
 
 

Beata Skulimowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4425



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 391 542,00 1 393 542,00

Pozostała działalność 6 112,00 8 112,00

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

0,00 2 000,00

855 Rodzina 8 267 630,00 8 315 687,00

Pozostała działalność 0,00 48 057,00

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

0,00 48 057,00

133 211 316,21 133 261 373,21

Rozdział Paragraf Zmiana

2 000,00

48 057,00

85295 2 000,00

2100 2 000,00

Tabela nr 1

do Zarządzenia 0050.09.2025

Burmistrza Tłuszcza z dnia 27 stycznia 2025 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

2100 48 057,00

Razem: 50 057,00

48 057,00

85595

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4425



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 14 728 805,59

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
11 254 532,04

Zakup energii 407 344,40

Zakup usług pozostałych 1 168 348,90

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
86 695,55

Zakup środków żywności 3 500,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Pomoc społeczna 5 113 621,05

Ośrodki pomocy społecznej 2 604 418,05

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 691 355,82

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 322 914,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
39 631,00

Wynagrodzenia bezosobowe 110 868,00

Zakup materiałów i wyposażenia 75 300,00

Pozostała działalność 41 750,00

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

0,00

Rodzina 9 292 259,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 14 728 805,59

75023 0,00 11 254 532,04

4260 -17 220,00 390 124,40

4300 17 220,00 1 185 568,90

75075 0,00 86 695,55

4220 4 000,00 7 500,00

4300 -4 000,00 46 000,00

852 2 000,00 5 115 621,05

85219 0,00 2 604 418,05

4010 -6 620,00 1 684 735,82

4040 5 500,00 125 500,00

4110 990,00 323 904,00

4120 130,00 39 761,00

4170 2 000,00 112 868,00

4210 -2 000,00 73 300,00

85295 2 000,00 43 750,00

3290 2 000,00 2 000,00

855 48 057,00 9 340 316,00

Tabela nr 2

do Zarządzenia 0050.09.2025

Burmistrza Tłuszcza z dnia 27 stycznia 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4425



Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

7 790 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00

Pozostała działalność 60 800,00

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

0,00

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

140 066 508,78

85502 0,00 7 790 000,00

45 844,44 45 844,44

4210 -3 300,00 4 700,00

4710 3 300,00 3 300,00

Razem: 50 057,00 140 116 565,78

4350 1 325,07 1 325,07

4860 887,49 887,49

85595 48 057,00 108 857,00

3290

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4425



Treść Przed zmianą

Rodzina 7 816 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

7 736 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
0,00

8 112 493,00

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZ.Z REALIZ.ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEC.ODRĘB.USTAWAMI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 7 816 000,00

4710 3 300,00 3 300,00

Tabela nr 3

do Zarządzenia 0050.09.2025

Burmistrza Tłuszcza z dnia 27 stycznia 2025 roku

Razem: 0,00 8 112 493,00

4210 -3 300,00 700,00

85502 0,00 7 736 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4425


	ZARZĄDZENIE NR 0050.09.2025 BURMISTRZA TŁUSZCZA z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 tabela 1
	Zalacznik 2 tabela 2
	Zalacznik 3 tabela 3

		2025-04-29T11:34:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




